
 (單位：仟元)

當月營收 去年當月營收 去年同月增減
(%)

當年累計營收 去年累計營收 前期比較增減
(%)

112 1 68,042 58,894 15.53% 68,042 58,894 15.53%

112 2 71,855 42,237 70.12% 139,897 101,132 38.33%

112 3 87,690 93,411 -6.12% 227,588 194,543 16.99%

112 4 58,454 87,373 -33.10% 286,043 281,917 1.46%

112 5 73,145 90,753 -19.40% 359,189 372,671 -3.62%

112 6 73,611 90,054 -18.26% 432,800 462,725 -6.47%

112 7 57,290 73,907 -22.48% 490,090 536,633 -8.67%

112 8 77,733 75,164 3.42% 567,824 611,797 -7.19%

112 9 66,254 74,254 -10.77% 634,078 686,051 -7.58%

112 10 62,127 79,179 -21.54% 696,206 765,231 -9.02%

112 11 41,677 75,502 -44.80% 737,883 840,734 -12.23%

112 12 52,647 80,662 -34.73% 790,530 921,396 -14.20%

2.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司(含
金控子公司為公發公司之非金融業、 投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施
，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自 願提前適用IFRSs者亦同。

3.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。

4.自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金控業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。

2023年營收統計（當月與累計）

年度 月份
營業收入 累計營業收入

1.各項增減百分比資訊，如數值逾越999999.99或分母為零（無法計算），則以999999.99表示。


